Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Боготольская средняя общеобразовательная школа

Боготольского района

П Р И К А З

от 29 августа 2023 г.                                                                     № 189

с.Боготол

Об утверждении программы воспитания муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Боготольской средней общеобразовательной

школы, календарного

плана воспитательной работы на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ

от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования», приказом

Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»,

приказа Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ Боготольской СОШ для

каждого уровня образования.

2. Утвердить календарно-тематический план воспитательной работы для

каждого уровня образования на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

3. Ввести в действие реализацию программы воспитания в МБОУ

Боготольской СОШ с 1 сентября 2023 года.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                              Т.А.Кузнецова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОГОТОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА, Кузнецова Татьяна Александровна, ДИРЕКТОР

18.10.23 08:18 (MSK) Сертификат 46ACD9A93900917081709473765CC5D9